



Sundhedsordningen.dk ApS

Gentoftegade 52,2, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 62 22 76

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Jens Bay Lyngsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sundhedsordningen.dk ApS
Gentoftegade 52,2
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 62 22 76
Stiftet: 26. september 2019
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jacob Juel Høiby, Direktør
Jens Bay Lyngsø, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

JJ FYSIOTERAPI HOLDING ApS
CVR: 30568788

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive formidlingsvirksomhed af sundhed samt hermed beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292.284 mod 284.860 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.152 mod 94.287 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	292.284	284.860
1 Personaleomkostninger	-88.732	-147.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.449	-7.449
Driftsresultat	196.103	129.977
Andre finansielle indtægter	8.121	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60	-752
Resultat før skat	204.164	129.225
Skat af årets resultat	-45.012	-34.938
Årets resultat	159.152	94.287
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.152	94.287
Disponeret i alt	159.152	94.287

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.348	29.797
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.348	29.797
	Anlægsaktiver i alt	22.348	29.797
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.835	28.553
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	321.231	227.310
	Andre tilgodehavender	7.656	2.656
	Tilgodehavender i alt	358.722	258.519
	Likvide beholdninger	38.328	36.090
	Omsætningsaktiver i alt	397.050	294.609
	Aktiver i alt	419.398	324.406

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		318.697	159.545
Egenkapital i alt		360.697	201.545
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	18.000
Selskabsskat		45.012	44.201
Anden gæld		6.189	4.935
Periodeafgrænsningsposter		0	55.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.701	122.861
Gældsforpligtelser i alt		58.701	122.861
Passiver i alt		419.398	324.406
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	42.000	65.259	107.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.286	94.286
Egenkapital 1. juli 2022	42.000	159.545	201.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.152	159.152
	42.000	318.697	360.697

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	76.035	134.560
Andre omkostninger til social sikring	92	530
Personaleomkostninger i øvrigt	12.605	12.344
	88.732	147.434
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60	752
	60	752
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	37.246	0
Tilgang i årets løb	0	37.246
Kostpris 30. juni 2023	37.246	37.246
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-7.449	0
Årets afskrivninger	-7.449	-7.449
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-14.898	-7.449
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	22.348	29.797
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder. Eventualforpligtelsen udgør derfor 18 tkr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Fysioterapi Holding ApS, CVR-nr. 30568788, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
